



2007-11-27

PRESSMEDDELANDE

Oasmia Pharmaceutical tillkännager licensavtal med Orion Corporation för den innovativa cancerläkemedelskandidaten Paclical®.

Oasmia Pharmaceutical, Sverige och Orion Corporation, Finland har ingått ett licens- och distributionsavtal för marknadsföring och försäljning av humanläkemedlet Paclical® (micellär paklitaxel) i Norden (Sverige, Danmark, Norge, Finland och Island). Produkten befinner sig för närvarande i fas III, med äggstockscancer som främsta indikation.

Orion erhåller ensamrätt till distribution och försäljning i regionen. Orion erhåller även "first right of refusal" till en kommande läkemedelskandidat ur Oasmias produktportfölj i samma region. Enligt avtalet erhåller Oasmia 4 miljoner euro, fördelat up front och efter framgångsrik utveckling och registrering av Paclical®, samt royalties på all försäljning.

Oasmia kommer att ansvara för klinisk utveckling, registrering och produktion av Paclical®. Paclical® befinner sig för närvarande i klinisk fas III. Studie på äggstockscancer inleds i början av 2008 och följs av fler cancerindikationer samma år. Efter registrering ansvarar Orion för marknadsföring, försäljning och distribution i Norden.

- Vi är mycket glada över att kunna presentera avtalet med Orion som det första av ett antal kommande avtal för internationell distribution av Paclical®. Orion med sin starka ställning och långa tradition i Norden är en idealisk partner för att nå ut till cancerpatienter med vår produkt i denna region, som motsvarar ungefär fem procent av världsmarknaden för Paclical®. Marknaden för taxaner överskrider för närvarande 61 miljoner euro årligen i Norden. Vi ser avtalet som ett första steg i ett utvidgat samarbete mellan Orion och Oasmia, säger **Julian Aleksov, VD** på Oasmia.

- Orion är mycket nöjda över att kunna erbjuda cancerpatienter nya behandlingsmöjligheter. Paclical® öppnar helt nya möjligheter för behandling av äggstockscancer. Oasmias arbete inom detta område kommer förhoppningsvis att resultera i andra innovativa behandlingar. För Orions affärsområden Urologi och Onkologi är detta en viktig produkt, säger **Timo Lappalainen, Senior Vice President Proprietary Products division** på Orion.

Om Paclical®

Paclical® är en vattenlöslig och lösningsmedelsfri nanopartikelformulering baserad på den välkända cytotoxiska substansen paklitaxel. De unika egenskaperna baseras på Oasmias nanoteknologiska formulering och micellära modell XR-17 som skyddas av internationella patent. Oasmias nya plattform innebär att paklitaxel blir vattenlösligt, ingen premedicinering är nödvändig, korta infusionstider kan användas och infusionen kan effektiviseras.



Om Oasmia

Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar nästa generationens cancerläkemedel baserad på nanoteknologi inom human- och veterinärmedicin. Den omfattande produktportföljen är fokuserad på onkologi med flera lovande kandidater i klinisk- och preklinisk fas. Oasmia samarbetar med ledande universitet och biotechföretag för att utveckla och optimera substanser med en fördelaktig säkerhetsprofil och förbättrad effektivitet. Företaget grundades 1998 och har sitt huvudkontor i Uppsala.

För mer information besök: www.oasmia.com

Om Orion

Orions huvudsakliga affärsidé är att genom forskning och utveckling medverka till nya medicinska behandlingar av sjukdomar. Under 2006 uppgick Orions försäljning till 641.1 miljoner euro och företaget investerade 84.1 miljoner euro i forskning och utveckling. Orion Corporations huvudkontor finns i Espoo, Finland och företaget har cirka 3,060 anställda.

För mer information besök: www.orion.fi/english/

Mer information finns på www.ngm.se eller www.oasmia.com

För ytterligare information kontakta: info@oasmia.com eller ring 018 – 50 54 40

Oasmia Pharmaceutical AB är ett läkemedelsföretag som arbetar med att utveckla läkemedel mot svåra sjukdomar baserat på de senaste koncepten inom bio-organisk kemi. Vår vision är att förbättra och underlätta behandlingen av svåra sjukdomar. Primärt sker utvecklingen inom onkologi men även inom antibiotika, astma och neurologi. Oasmia har egen kapacitet för produktion av läkemedel för egna och andras kliniska prövningar. Företaget har utvecklat flera läkemedelskandidater som baseras på existerande läkemedel i ny tappning vilket leder till nya lösningar inom cancerbehandling. Dessa produkter ger Oasmia en gedigen produktportfölj inom onkologi med flera produkter i klinisk och pre-klinisk fas. Oasmia är noterad på NGM Equity.